





26	Начальник планово-экономического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Технический отдел</b>																									
28	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел охраны труда и промышленной безопасности</b>																									
31	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Специалист по охране труда и промышленной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел эксплуатации холодильных установок</b>																									
33	Старший механик по холодильным установкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Рефмеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел главного энергетика</b>																									
35	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Мастер энергоучастка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный отдел</b>																									
40	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А, 43А(42А), 44А(42А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А, 47А(46А), 48А(46А)	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Уборщик территории и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																									
50	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Железнодорожная группа</b>																									



87	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автобуса	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
89А, 90А(89А)	Водитель автобуса	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля (специального)	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информационных технологий и связи</b>																
93	Начальник отдела информационных технологий и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел транспортной безопасности</b>																
94	Начальник отдела транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
95	Заместитель начальника отдела транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
96	Специалист отдела транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
97	Инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
98А, 99А(98А), 100А(98А)	Инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сторожевая охрана</b>																
101	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
102А, 103А(102А), 104А(102А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Коммерческий отдел</b>																
105	Начальник коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
106	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
107	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Складская служба</b>																
108	Начальник складской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
109	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
110	Ведущий специалист по работе с генеральными грузами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
111	Инженер по железнодорожным операциям в порту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
112	Приемосдатчик-оформитель	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
113А, 114А(113А), 115А(113А)	Приемосдатчик-оформитель	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
116	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет





185	Начальник контрольно-ревизионной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
186	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

  
(подпись)

Барботько Сергей Николаевич

(ФИО)

15.08.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. заместителя генерального директора по охране труда и промышленной безопасности

(должность)

  
(подпись)

Ручко Анна Анатольевна

(ФИО)

15.08.2023  
(дата)

Старший специалист по юридическим вопросам

(должность)

  
(подпись)

Ходаковская Надежда Петровна

(ФИО)

15.08.2023  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3718

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Олейников Олег Геннадьевич

(ФИО)

23.08.2023  
(дата)